

# AloeNasin A+E Spray do nosa 10ml (200daw.)



Cena: 33,74 zł

## Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	10 ml (200 daw.)
Postać	spray
Producent	AXPHARM SP. Z O.O.
Rejestracja	Wyrób medyczny

## Opis produktu

### Skład AloeNasin A+E spray:

Aqua Purificata, Polyoxyethylene Sorbitan Monooleate, Glycerin, Chlorobutanol, Tocopheryl Acetate, Aloe Barbadensis Extract, Xanthan Gum, Imidurea, Eucalyptus Globulus Leaf Oil, Retinyl Palmitate, Sodium Hydroxide, Lactic Acid.

### Działanie AloeNasin A+E spray:

Preparat zapewnia naturalną wilgotność śluzówki nosa oraz wspiera jej regenerację. Formułę wyrobu medycznego AloeNasin A+E tworzy pięć składników aktywnych, klinicznie przebadanych. Dzięki nim preparat działa łagodząco na podrażnienia, nawilża, wspiera procesy gojenia i regeneracji śluzówki. Aloes to naturalny składnik wykazujący właściwości przeciwbakteryjne, przeciwwirusowe, przeciwgrzybicze i przeciwzapalne. Ponadto działa silnie nawilżająco. Witamina A wspomaga regenerację śluzówki nosa, wspiera prawidłowe namnażanie komórek śluzowych oraz reguluje czynności tkanki nabłonkowej. Równocześnie wspomaga właściwe funkcjonowanie układu odpornościowego. Gliceryna farmaceutyczna działa kojąco i ochronnie, przywracając optymalną wilgotność oraz elastyczność śluzówki. Witamina E pozwala utrzymać integralność błon komórkowych i chroni komórki przed szkodliwą aktywnością wolnych rodników. Spray zawiera również olejek eukaliptusowy, który działa pobudzająco na wydzielanie śluzu, a także działa dezynfekującą na drogi oddechowe.

### Zastosowanie:

Wyrób medyczny AloeNasin A+E spray przeznaczony do stosowania: w celu nawilżenia i utrzymania wilgotności śluzówki nosa u dzieci powyżej 6. roku życia i u dorosłych; w celu wsparcia procesów reepitalizacji błony śluzowej nosa (zdolności naprawczej i zdolności gojenia) przede wszystkim po zabiegach operacyjnych w nosie, po tamponadzie nosa oraz po infekcjach nosa; w celu oczyszczenia nosa, a tym samym wsparcia procesów gojenia i zapobiegania infekcjom; dla osób, które cierpią na suchość śluzówki nosa wywołaną – przebywaniem w pomieszczeniach o zmniejszonej wilgotności (centralne ogrzewanie, klimatyzacja), stosowaniem aerozoli do nosa, polekowym nieżytem nosa, alergicznym nieżytem nosa, przewlekłym zanikowym nieżytem nosa.

### Informacje dodatkowe:

Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła. Bez konsultacji z lekarzem nie stosować u dzieci poniżej 6. roku życia oraz u kobiet w ciąży i u matek karmiących piersią. Z konsultacji lekarskiej przed zastosowaniem preparatu powinny skorzystać osoby, które stosują dodatkową suplementację witaminą A.

Po otwarciu użyć w ciągu 6 tygodni. Nie stosować w przypadku uszkodzonego opakowania. Z jednego opakowania powinna korzystać jedna osoba.

**Przeciwwskazania:**

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik sprayu. Nie stosować do oczu.

**Sposób użycia sprayu AloeNasin A+E:**

Do stosowania na błonę śluzową nosa. Dzieci od 6. do 12. roku życia: zaleca się aplikować maksymalnie 3 razy dziennie – po dwa rozpylenia do każdego otworu nosowego. Stosować wyłącznie pod nadzorem osoby dorosłej. Młodzież powyżej 12. roku życia, dorośli: zaleca się aplikować maksymalnie 5 razy dziennie – po dwa rozpylenia do każdego otworu nosowego. Nie przekraczać zalecanych dawek dziennych.<-